[آل عمران: ۱۶۰]

ترجمه: اگر الله (سبحانه و تعالی) شما را یاری کند، هیچ کس بر شما چیره و غالب نخواهد شد و اگر شما را واگذارد، چه کسی بعد از او شما را یاری خواهد داد؟ و مؤمنان باید فقط بر الله (سبحانه و تعالی) توکل نمایند.

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: منیر ناصر

٢ محرم ١٤٣٩ هـ.ق

١٢ سبتمبر ٢٠١٨ م